ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày        tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025, vốn ngân sách cấp huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 29/9/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện Kim Sơn về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025, vốn ngân sách cấp huyện;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện và Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung danh mục và phân bổ vốn Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025, vốn ngân sách cấp huyện cho 04 dự án, với số tiền 8.605.783.000

đồng (Tám tỷ, sáu trăm linh lăm triệu, bảy trăm tám mươi ba nghìn đồng).

(Chi tiết theo biểu kèm theo)

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính- Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan hướng dẫn, kiểm tra các đơn vị thực hiện đúng mục tiêu

kế hoạch được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như Điều 4;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Ngọc

		2022-10-14T09:16:34+0700

		2022-10-14T09:59:47+0700

		2022-10-14T10:20:14+0700

		2022-10-14T13:51:57+0700

		2022-10-14T13:51:57+0700

		2022-10-14T13:51:57+0700